



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sepior ApS

Inge Lehmanns Gade 10, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 20 74 73

Company reg. no. 35 20 74 73

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2019

1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.
The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 17 June 2020.

Ahmet Hasim Tuncay
Dirigent
Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

| | Side <u>Page</u> |
|-----------------------------------------------------------------|-----------------------------------|
| Påtegninger | |
| <i>Reports</i> | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| <i>Management's report</i> | |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | |
| <i>Management commentary</i> | |
| Selskabsoplysninger | 8 |
| <i>Company information</i> | |
| Ledelsesberetning | 9 |
| <i>Management commentary</i> | |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| <i>Financial statements 1 January - 31 December 2019</i> | |
| Resultatopgørelse | 12 |
| <i>Income statement</i> | |
| Balance | 13 |
| <i>Statement of financial position</i> | |
| Noter | 17 |
| <i>Notes</i> | |
| Anvendt regnskabspraksis | 24 |
Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets virksomhed består i sikkerheds-løsninger til cloudbaseret datalagring baseret på kryptering med Key Management System samt efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.317 t.kr. mod -1.559 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.796 t.kr. mod 1.854 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I 2019 vedblev fokus med at være på at skabe kunder for vores kryptografibaserede løsninger, der henvender sig til virksomheders enterprise key management og digital asset management sigementer. Vores primære kundegruppe består af tre overordnede grupper:

1. Udveksling af virtuel valuta, mæglere, wallet-udbydere og deponenter der ønsker en sikker digital asset wallet
2. Enterprise blockchain udviklere- og brugere der ønsker spredt Key Management System (KMS) til spredte applikationer.
3. SaaS og forretningskunder der ønsker en sikker multi-cloud bring-din-egen-nøgle KMS som en service (KMaaS) til deres applikation "i skyen"

I 2019 har vi været vidne til en stigende interesse i nye multiparty computation applikationer (MPC), og at start-up virksomheder der vil levere disse løsninger. Vi mener at omkring et dusin nye virksomheder blev etableret i 2019 og indtrådte på markedet.

The principal activities of the company

The principal activities of the company are security solutions for cloud-based data storage based on encryption with Key Management System, and other related activities.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -1.317.000 against DKK -1.559.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -2.796.000 against DKK 1.854.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

During 2019, we remained focused on creating customers for our threshold-cryptography based solutions targeted at the enterprise key management and digital asset management segments. Our target customers are represented by three general categories:

1. Virtual-currency and security token exchanges, brokers, pure-play wallet providers, and custodians wanting a very secure custodial digital asset wallet.
2. Enterprise blockchain developers and users wanting a distributed Key Management System (KMS) for distributed applications.
3. SaaS and Business customers wanting a secure multi-cloud bring-your-own-key KMS as a service (KMaaS) for their application running in the cloud.

During 2019, we witnessed increased interest in new multiparty computation (MPC) applications and the start-up companies that will provide solutions for them. We believe about a dozen new entrants were funded in 2019 and currently participate in the market.



Ledelsesberetning

Management commentary

På forsknings- og udviklingsfronten har vi sammen med et eksternt firma fået fuldført en sikkerhedsgennemgang af vores seneste signaturprotokoller, og har modtaget formelle attestationer vi kan dele med vores kunder. Vi har udviklet nye versioner af vores sikkerhedssoftware til eksisterende kunder og opdateret vores originale produkt samt evalueringsmiljøet for nye kunder.

Vedrørende immaterielle rettigheder har vores essentielle MPC patent (EP3063919A1) modtaget godkendelse i USA og Israel, hvorfor det nu omfatter alle områder som vi oprindeligt planlagde at forfølge. Dertil har vi ansøgt om og modtaget prioriterede datoer for to nye patenter:

- EP20151197: Dette er et essentielt patent for MPC baserede Cold Wallets der involvere optimeringsteknikker vi har udviklet
- PCT/EP2020/053101: Dette dækker vores signaturalgoritme [SEP18] der benyttes til at generere transaktionssignature der anvender MPS

På det markedsføringsmæssige område har vi færdiggjort mindre opdateringer på hjemmesiden og engageret en PR virksomhed (Zonic PR), hvilket resulterede i ca. 1.000 annonceringer i nyhedsmedier, et lignende antal opdateringer på sociale medier, ti artikler og flere udtalelser i relevante debater. Vi skiftede vores lead generation og capture system til HubSpot ved at benytte nye whitepapers, blog opdateringer, LinkedIn, InMails, Google Ads og Meltwater e-mails som kanaler. Ligeledes udførte vi analytiker briefinger med IDC, Ovum, Chain Research og Alalysis Mason.

In the area of engineering and R&D, we completed a security review of our latest threshold signature protocols with an external firm and received attestations we can share with our customers. We delivered new versions of our threshold security module software to existing customers and updated our pilot and evaluation environments for new customers.

In the area of Intellectual Property, our essential MPC patent (EP3063919A1) was granted approvals in the US and Israel, which now completes all of the regions we originally planned to pursue. In addition, we have applied for and received priority dates for two new patents::

- EP20151197: this is an essential patent for MPC based Cold Wallets that involve optimization techniques that we've pioneered
- PCT/EP2020/053101: this covers our Threshold Signature Algorithm [SEP18] used to generate a transaction signature using MPC

In the area of Marketing we completed minor updates to the website and engaged a PR firm (Zonic PR) which resulted in approximately 1000 news media placements, similar number of social media posts, four press releases, ten article placements, and multiple quotes on trending stories. We switched our lead generation and capture system to HubSpot using new whitepapers, blog posts, LinkedIn InMails, Google Ads, and Meltwater emails as enticements. We also conducted analyst briefings with IDC, Ovum, Chain Research, and Analysis Mason.



Ledelsesberetning

Management commentary

I slutningen af november 2019, under Blockchain Expo i Santa Clara, iværksatte vi MPC Alliancen med andre udviklere og praktikere af MPC for at øge industriens bevågenhed og adoption. På baggrund af at flere end 30 virksomheder tilsluttede sig MPC Alliancen, er der mere innovation og interesse for MPC end der nogensinde har været.

Finally, in November of 2019 during the Blockchain Expo in Santa Clara, we initiated and launched the MPC Alliance jointly with other developers and practitioners of MPC to accelerate industry awareness and adoption. Judging by the more than 30 companies that joined the MPC Alliance, there's more innovation and interest in MPC than ever before.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| Note | 2019 | 2018 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Bruttotab <i>Gross loss</i> | -1.316.908 | -1.559.479 |
| 1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i> | -3.713.832 | -1.499.631 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation, and impairment</i> | -1.767.051 | -19.411 |
| Resultat før finansielle poster <i>Profit before net financials</i> | -6.797.791 | -3.078.521 |
| Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i> | 3.185.036 | 5.594.052 |
| Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i> | -8.349 | -119.445 |
| Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i> | -3.621.104 | 2.396.086 |
| 2 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i> | 825.042 | -542.512 |
| Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i> | -2.796.062 | 1.853.574 |
| Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i> | | |
| Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i> | 0 | 1.853.574 |
| Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i> | -2.796.062 | 0 |
| Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i> | -2.796.062 | 1.853.574 |



Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

| Aktiver <i>Assets</i> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i> | | |
| 3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i> | 26.913.315 | 0 |
| 4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i> | <u>0</u> | <u>22.543.139</u> |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i> | <u>26.913.315</u> | <u>22.543.139</u> |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> | <u>134.082</u> | <u>164.778</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i> | <u>134.082</u> | <u>164.778</u> |
| 6 Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other financial instruments and equity investments</i> | 38.495.568 | 41.949.946 |
| Deposita <i>Deposits</i> | <u>126.614</u> | <u>124.500</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i> | <u>38.622.182</u> | <u>42.074.446</u> |
| Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i> | <u>65.669.579</u> | <u>64.782.363</u> |



Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

| Aktiver <i>Assets</i> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|-----------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Omsætningsaktiver <i>Current assets</i> | | |
| Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i> | 1.901.116 | 170.170 |
| Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i> | <u>134.515</u> | <u>509.181</u> |
| Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i> | <u>2.035.631</u> | <u>679.351</u> |
| Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i> | <u>16.181.264</u> | <u>22.721.605</u> |
| Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i> | <u>18.216.895</u> | <u>23.400.956</u> |
| Aktiver i alt <i>Total assets</i> | <u>83.886.474</u> | <u>88.183.319</u> |



Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

| Passiver <i>Equity and liabilities</i> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital <i>Equity</i> | | |
| 7 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> | 191.886 | 191.886 |
| 8 Overkurs ved emission <i>Share premium</i> | 0 | 0 |
| 9 Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i> | 18.763.086 | 14.929.721 |
| 10 Overført resultat <i>Retained earnings</i> | <u>47.892.194</u> | <u>54.521.621</u> |
| Egenkapital i alt <i>Total equity</i> | <u>66.847.166</u> | <u>69.643.228</u> |
| Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i> | | |
| Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i> | <u>2.434.279</u> | <u>1.358.205</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i> | <u>2.434.279</u> | <u>1.358.205</u> |
| Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i> | | |
| 11 Periodeafgrænsningsposter <i>Accruals and deferred income</i> | <u>11.017.958</u> | <u>13.610.419</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i> | <u>11.017.958</u> | <u>13.610.419</u> |



Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

| Passiver <i>Equity and liabilities</i> | | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i> | 25.279 | 14.486 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i> | 93.154 | 286.844 |
| Anden gæld <i>Other payables</i> | 876.177 | 677.676 |
| Periodeafgrænsningsposter <i>Accruals and deferred income</i> | 2.592.461 | 2.592.461 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i> | 3.587.071 | 3.571.467 |
| Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i> | 14.605.029 | 17.181.886 |
| Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i> | 83.886.474 | 88.183.319 |
| 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i> | | |
| 13 Eventualposter <i>Contingencies</i> | | |



Noter Notes

All amounts in DKK.

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| <i>Staff costs</i> | | |
| Lønninger og gager | | |
| <i>Salaries and wages</i> | 11.711.579 | 7.216.965 |
| Pensioner | | |
| <i>Pension costs</i> | 126.283 | 23.112 |
| Andre omkostninger til social sikring | | |
| <i>Other costs for social security</i> | 68.243 | 36.010 |
| Personalemkostninger i øvrigt | | |
| <i>Other staff costs</i> | <u>-8.192.273</u> | <u>-5.776.456</u> |
| | <u>3.713.832</u> | <u>1.499.631</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | | |
| <i>Average number of employees</i> | <u>15</u> | <u>10</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| <i>Tax on net profit or loss for the year</i> | | |
| Årets regulering af udskudt skat | | |
| <i>Adjustment of deferred tax for the year</i> | 1.076.074 | 712.663 |
| Regulering af tidligere års skat | | |
| <i>Adjustment of tax for previous years</i> | 0 | 19 |
| Refunderet skattecredit | | |
| <i>Tax credit</i> | <u>-1.901.116</u> | <u>-170.170</u> |
| | <u>-825.042</u> | <u>542.512</u> |



Noter Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| 3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i> | | |
| Overført fra udviklingsprojekt under udførelse <i>Transfers</i> | 31.213.876 | 0 |
| Kostpris 31. december 2019 <i>Cost 31 December 2019</i> | <u>31.213.876</u> | <u>0</u> |
| Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i> | -4.300.561 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 <i>Amortisation and writedown 31 December 2019</i> | <u>-4.300.561</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 <i>Carrying amount, 31 December 2019</i> | <u>26.913.315</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i> | | |
| Kostpris 1. januar 2019 <i>Cost 1 January 2019</i> | 22.543.139 | 19.359.695 |
| Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i> | 8.670.737 | 3.183.444 |
| Overførsler <i>Transfers</i> | -31.213.876 | 0 |
| Kostpris 31. december 2019 <i>Cost 31 December 2019</i> | <u>0</u> | <u>22.543.139</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 <i>Carrying amount, 31 December 2019</i> | <u>0</u> | <u>22.543.139</u> |



Noter Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> | | |
| Kostpris 1. januar 2019 <i>Cost 1 January 2019</i> | 184.189 | 0 |
| Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i> | <u>28.255</u> | <u>184.189</u> |
| Kostpris 31. december 2019 <i>Cost 31 December 2019</i> | <u>212.444</u> | <u>184.189</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 <i>Amortisation and writedown 1 January 2019</i> | -19.411 | 0 |
| Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i> | <u>-58.951</u> | <u>-19.411</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 <i>Amortisation and writedown 31 December 2019</i> | <u>-78.362</u> | <u>-19.411</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 <i>Carrying amount, 31 December 2019</i> | <u>134.082</u> | <u>164.778</u> |



Noter Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| 6. Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other financial instruments and equity investments</i> | | |
| Kostpris 1. januar 2019 <i>Cost 1 January 2019</i> | 41.026.651 | 0 |
| Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i> | 14.798.530 | 50.651.547 |
| Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i> | -19.003.903 | 0 |
| Værdipapirer præsenteret som likvider <i>Bonds presented as funds</i> | <u>0</u> | <u>-9.624.896</u> |
| Kostpris 31. december 2019 <i>Cost 31 December 2019</i> | <u>36.821.278</u> | <u>41.026.651</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2019 <i>Revaluation 1 January 2019</i> | 923.295 | 0 |
| Årets opskrivninger <i>Revaluations for the year</i> | <u>750.995</u> | <u>923.295</u> |
| Opskrivninger 31. december 2019 <i>Revaluation 31 December 2019</i> | <u>1.674.290</u> | <u>923.295</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 <i>Carrying amount, 31 December 2019</i> | <u>38.495.568</u> | <u>41.949.946</u> |



Noter Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|-------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 7. Virksomhedskapital | | |
| <i>Contributed capital</i> | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | | |
| <i>Contributed capital 1 January 2019</i> | 191.886 | 109.594 |
| Kontant kapitaludvidelse | | |
| <i>Cash capital increase</i> | <u>0</u> | <u>82.292</u> |
| | <u>191.886</u> | <u>191.886</u> |

Anpartskapitalen består af A-anparter kr. 84.956 og B-anparter kr. 106.930

The share capital consists of A shares, with a nominal value of DKK 84.956 and B shares, with a nominal value of DKK 106.930.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Den 29.01.2015 er der foretaget kontant kapitalforhøjelse nominelt kr. 11.137 til kurs 11.250

Den 16.03.2016 er der foretaget kapitalforhøjelse ved gældskonvertering nominelt kr. 1.755 til kurs 11.250

Den 09.03.2018 er der foretaget kontant kapitalforhøjelse nominelt kr. 77.336 til kurs 86.122,76

Den 30.11.2018 er der foretaget kontant kapitalforhøjelse nominelt kr. 4.956 til kurs 100

Within the past five years there has been movements in contributed capital as follows:

29.01.2015: Cash capital increase nominal DKK 11.137, at a price of 11.250

16.03.2016: Capital increase by conversing debt nominal DKK 1.755, at a price of 11.250

09.03.2018 Cash capital increase nominal DKK 77.336 at a price of 86.122,76

30.11.2018 Cash capital increase nominal DKK 4.956 at a price of 100

8. Overkurs ved emission *Share premium*

Årets overkurs ved emission

Share premium for the year

0 66.120.459

Overført til overført resultat

Transferred to retained earnings

0 -66.120.459

0 **0**



Noter Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| 9. Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i> | | |
| Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2019 <i>Reserve for development costs 1 January 2019</i> | 14.929.721 | 12.446.635 |
| Overført fra Overført resultat <i>Transferred from retained earnings</i> | <u>3.833.365</u> | <u>2.483.086</u> |
| | <u>18.763.086</u> | <u>14.929.721</u> |
| | | |
| 10. Overført resultat <i>Retained earnings</i> | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 <i>Retained earnings 1 January 2019</i> | 54.521.621 | -10.969.326 |
| Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i> | -2.796.062 | 1.853.574 |
| Overført overkurs ved emission <i>Share premium account brought forward</i> | 0 | 66.526.562 |
| Overført overkurs ved emission, kursregulering <i>Share premium account brought forward, capital loss</i> | 0 | -406.103 |
| Overført til reserve for udviklingsomkostninger <i>Transferred to reserve for development costs</i> | <u>-3.833.365</u> | <u>-2.483.086</u> |
| | <u>47.892.194</u> | <u>54.521.621</u> |
| | | |
| 11. Periodeafgrænsningsposter <i>Accruals and deferred income</i> | | |
| Periodeafgrænsningsposter i alt <i>Total accruals and deferred income</i> | 13.610.419 | 16.202.880 |
| Heraf forfalder inden for 1 år <i>Share of amount due within 1 year</i> | <u>-2.592.461</u> | <u>-2.592.461</u> |
| | <u>11.017.958</u> | <u>13.610.419</u> |



Noter

Notes

All amounts in DKK.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Af selskabets likvide beholdninger er 14.275 t.kr. samt værdipapirer 36.821 t.kr. stillet til sikkerhed på spærret konto for mellemværende med selskabets bankforbindelse. Sikkerhedsstillelsen er sket som led i risikoafdækning ved anvendelse af finansielle instrumenter.

An amount of k.DKK 14,275 of the company's available funds and bonds k.DKK 36.821 has been deposited on separate bank accounts as security to the Bank. The pledge has been made as part of hedging.

13. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har pr. 31. december 2019 huslejeforpligtelser t.kr. 258 svarende til en opsigelsesperiode på 6 måneder.

As per 31 December 2019, the company has rent liabilities of k.DKK 258, corresponding to a notice period of 6 months.


